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Markierungs-Punkte,  agipa 16428

62000079130143100 Blatt A42.400 Etikettentransparent70 x 37 mmpermanent

334105500
62000080

130140
130142

100 Blatt A4
100 Blatt A4

100 Etiketten
4.400 Etiketten

transparent
transparent

210 x 297 mm
48,5 x 25,4 mm

permanent
  

Folien-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: Wetterfeste Etiketten, Laser

Wetterfeste  Etiketten  - DIN A4, 100 Blatt
nicht  ablösbar,  rechteckig
• für Laserdrucker und Kopierer 
• Polyester, transparent 
• wasser- und wetterfest 
• matt 
• VE = 100 Bögen DIN A4, Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- ideal zur hochwertigen Adressierung auf farbigen Kuverts


